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Referat fra Manager & Keepers Corner 

 

 

Tid:   Torsdag den 27. maj 2010. 

 

Fremmødte fra klubben: Golfmanager - Casper Lindenmayer (CL) 

Chefgreenkeeper - Per Knudsen (PK) 

 

Referat: 

 

Medlemmerne stillede følgende spørgsmål: 

 

Information omkring Manager & Keepers Corner 

Der var generelt et ønske om at påmindelse om Manager & Keepers Corner, skulle sendes ud i bedre 

tid forud for fremtidige møder. 

 

CL tog ønsket til efterretning, og lovede at der fremover kommer påmindelse ud i bedre tid. 

 

Placering af teestedsmarkering 

Et medlem havde stillet et spørgsmål pr. mail omkring placeringen af teestedsmarkering på 

teestederne. Spørgsmålet gik på, hvorfor teestedsmarkeringen i nogle tilfælde indskrænkes i bredden til 

under det halve af teestedets bredde. 

 

PK svarede at statistisk set spiller ca. 80 % af golfspillere fra midten af teestedsmarkeringerne. For 

ikke at få unødig meget slid midt på teestederne, flyttes markeringerne derfor fra side til side på nogle 

af teestederne, primært de bredeste. Derudover opnås også en forskellig vinkel på hullerne, afhængig 

af markeringernes placering, hvilket stiller spilleren overfor en større udfordring. 

 

Next tee skilt mellem hul 12 og 13 

Der blev stillet spørgsmål ved placeringen af next tee skilt fra hul 12 til hul 13. Enkelte medlemmer og 

gæster ser ikke skiltet, som står til højre for fairway inden de to greenbunkere. Resultatet af at skiltet 

ikke ses er, at spillere går over til hul 15. 

 

CL svarede at der vil blive bestilt yderligere 2 stk. skilte, som vil blive placeret bag green i henholdsvis 

venstre og højre side, som viser over til 13. teested. 

 

150 markering på banen 
Der blev fremsat ønske om at der placeres en pæl i siden af fairway, som viser 150 meter til green. 

 

CL informerede om at der i forvejen er plantet et træ som indikerer 150 meter til green, men erkendte 

samtidig at det ikke er illustreret nogen steder at træet netop er et ”150 meter” træ. CL lovede at 

medbringe ønsket til næste baneudvalgsmøde til drøftelse. 

 

Baneguide 
Et medlem spurgte til ny baneguide 

 

CL kunne informere om at en ny baneguide er i støbeskeen. Den nye baneguide skal være med luftfoto 

af de enkelte huller, og banen skal derfor gerne være lidt mere ”grøn” inden billederne bliver taget, for 
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at få de bedste billeder. I den nye baneguide vil der blive illustreret de enkelte 150 meter træer, jfr. 

tidligere spørgsmål. 

Den nye baneguide vil også blive tilgængelig til udprint via hjemmesiden. Præcis i hvilken form er dog 

endnu uvist. 

 

Turneringslederrum 
Et medlem udtrykte utilfredshed over at turneringslederrummet er blevet lukket mandag, tirsdag og 

torsdag formiddag mellem 9.30 og 12.00, eftersom det er på dette tidspunkt at formiddags klubber i 

klubben laver deres startlister til turneringer. 

 

CL informerede om årsagen til lukningen af rummet. Nørgaard Højskole har udvidet antallet af 

kursister i Viborg Golfklub, og trænerne har derfor brug for et ekstra rum til at lave videoundervisning. 

Tidligere har det været nok med det inderste rum i turneringslederrummet. 

Problemet opstår ikke om torsdagen, eftersom rummet ikke bliver brugt. Om tirsdagen opstår 

problemet kun én gang om måneden, når Old Boys har deres månedlige officielle turnering. Det største 

problem er om mandagen, hvor seniorerne laver deres tirsdagsturnering klar. 

CL beklagede at de enkelte klubber i klubben ikke var blevet taget med på råd inden beslutningen om 

at lukke rummet blev truffet. Set i bakspejlet ville dette naturligvis have været mest hensigtsmæssigt. 

CL informerede samtidig om, at hvis ikke det var muligt at lave turneringerne inden kl. 9.30 eller efter 

kl. 12.00, var klubberne i klubben naturligvis meget velkomne til at lave deres turneringer på 

sekretariatet. 

 

Indhegnede areal på rød sløjfe 
Et medlem spurgte til hvor længe der skal være indhegning af arealerne på rød sløjfe. 

 

CL informerede om, at årsagen til at områderne fortsat er indhegnet, er dyrene på banen. Træerne er 

fortsat så små, at dyrene kan gå hen over dem, for at blive ”kløet” under maven. Samtidig kan de også 

gnubbe sig op at dem, så de bliver ødelagt. Der vil fortsat gå 2-3 år før indhegningerne vil blive fjernet. 

 

---oOo--- 

 

De fremmødte medlemmer takkede til slut for et godt møde og et godt initiativ med at indføre 

Manager & Keepers Corner. Næste Corner er torsdag den 24. juni kl. 17.00. 

 

 

Referent: 

Casper Lindenmayer 


